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ATAŞEHİR’DE ÇEVRECİ HAREKET: 
BAŞKAN ADIGÜZEL VE ÇEVRESEVERLER 

PARKTA BULUŞUP ÇÖPLERİ TOPLADI

Ataşehir Belediyesi ve dünyanın en büyük sivil çevre hareketi Let’s Do It Türkiye, “Temiz 
Bir Çevre, Sağlıklı Bir Gelecek İçin Harekete Geçiyoruz” sloganıyla Dünya Temizlik Gü-
nü’nde anlamlı bir etkinlik düzenledi. Etkinliğe katılan Ataşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel ise “Ataşehir’i daha yeşil, temiz ve yaşanabilir bir yer haline getirmek için 
gece gündüz çalışıyoruz” dedi.

Ataşehir Belediyesi, Dünya Temizlik Günü’nde Let’s Do It Türkiye işbirliğiyle Kayışdağı 
Mahallesi Zeynel Özdemir 80. Yıl Cumhuriyet Parkı’nda anlamlı bir çevre etkinliği ger-
çekleştirdi.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’in de katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, 
park içerisine atılan çöpler Başkan Adıgüzel ve çevreseverler tarafından toplanarak 
çevre temizliği konusunda farkındalık oluşturulmaya çalışıldı.

Ayrıca, etkinlik sırasında doğaya zarar veren plastik atık sorununa dikkat çekmek ama-
cıyla plastik şişe ve bardak kullanılmadı; katılımcılar, yeniden kullanılabilir termos ve 
mataralarla etkinliğe katıldı.
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Çevre sorunlarıyla mücadele etmenin 
önemine vurgu yapan Başkan Adıgüzel, 
etkinlikte şu açıklamaya yer verdi:

“Bugün, Ataşehir Kayışdağı Mahallesi’n-
deki Zeynel Özdemir 80. Yıl Cumhuriyet 
Parkı’nda farkındalık yaratmak amacıyla 
bir etkinlik düzenledik. Çalışma arkadaş-
larımızla birlikte, dünya daha temiz olsun 
istiyoruz; ancak bu sorumluluğun öncelikle 
kendi evimizin önünü temizlemekle başla-
dığını unutmamalıyız.

Ataşehir’i daha yeşil, temiz ve yaşanabilir 
bir yer haline getirmek için gece gündüz 
çalışıyoruz. Göreve talip olduğumuzda 
yüksek sesle şunu söyledik: ‘Ataşehir’i daha 
yeşil, daha temiz ve daha yaşanabilir kıla-
cağız.’ Bu hedef doğrultusunda çalışmala-
rımıza devam ediyoruz.

“Çocuklarımıza Daha Yaşanabilir Bir Doğa Mirası Bırakmak İstiyoruz”

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-cevreci-hareket-baskan-adiguzel-ve-cevreseverler-parkta-bu-

lusup-copleri-topladi

Aynı zamanda, Türkiye genelinde 80 ilde 
yürütülen ‘Let’s Do It, Harekete Geç’ hare-
keti de bu amaçla farkındalık yaratıyor. Biz 
çevremizi korumak, çocuklarımıza daha 
yaşanabilir bir doğa mirası bırakmak isti-
yoruz. Bu nedenle Ataşehir’de birçok pro-
jeyi eş zamanlı olarak hayata geçiriyoruz.

Amacımız, komşularımızın mutlu ve hu-
zurlu bir ortamda yaşamasını sağlamak. 
Çalışma arkadaşlarımızla birlikte, Temizlik 
İşleri, Çevre ve Park Bahçeler Müdürlükle-
riyle işbirliği yaparak, Ataşehir’i İstanbul’un 
en temiz ilçesi yapma hedefindeyiz. Her 
noktamızı pırıl pırıl hale getirmek için çalış-
maya devam edeceğiz.

Bu etkinliğe katkı sunan tüm arkadaşları-
mıza teşekkür ediyorum. Kayışdağı’ndan 
Ataşehir’in on yedi mahallesine temizlik bi-
lincini hep birlikte yayacağız.”

Her yıl eylül ayının üçüncü cumartesi günü kutlanan Dünya Temizlik Günü’nde, çevre 
hassasiyetini artıracak ve temizlik eylemlerine destek olmayı özendirecek etkinlikler dü-
zenleniyor.
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MİLLİ VOLEYBOLCU EDA ERDEM’İN İSMİ 
ATAŞEHİR’DE BİR PARKA VERİLİYOR

Ataşehir Belediyesi, spora verdiği önemi bir adım daha öteye taşıyarak ilçedeki bir par-
ka A Milli Kadın Voleybol Takımı Kaptanı Eda Erdem’in adını veriyor. Yeniden düzenle-
nen parkın lansmanı, Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’in ev sahipliğinde ve 
Türk Milli Voleybol Takımı kaptanı Eda Erdem’in katılımıyla gerçekleşecek. Yaklaşık 5 
bin metrekarelik parkın içerisinde bulunan voleybol sahasında ünlü voleybolcu için sürp-
riz bir çalışma da yapıldı.

Gençleri spor yapmaya teşvik etmek amacıyla hareket eden Ataşehir Belediyesi,   onla-
rın başarılı sporcuları örnek almalarını sağlayacak yöntemler uyguluyor. 

Bu kapsamda, spor hayatında birçok başarıya imza atan Türk voleybolunun simge ismi 
Eda Erdem’in azminin ve başarısının gençlere ilham vermesi için ilçedeki bir parka ba-
şarılı sporcunun adı veriliyor.

Eda Erdem’in İsmiyle Taçlandırılacak

Atatürk Mahallesi’nde bulunan parkın ye-
nileme çalışmalarını gerçekleştiren Ataşe-
hir Belediyesi, çalışmaların tamamlanma-
sının ardından yeniden düzenlenen parkı, 
Kaptan Eda Erdem’in ismiyle taçlandıra-
cak. 

Toplam alanı 4 bin 902 metrekare olan 
parkın içerisinde bulunan voleybol sahası-
na da ünlü voleybolcu için sürpriz bir çalış-
ma yapıldı.

Vatandaşlara daha yeşil ve sağlıklı yaşam 
alanları sunma hedefiyle, yeni projelere 
imza atmaya devam eden Ataşehir Bele-
diyesi, ilçeye kazandırdığı Eda Erdem Par-
kı’yla bölgedeki spor altyapısını güçlendi-
recek.

Modern spor alanları ve çeşitli spor ekip-
manlarıyla vatandaşlara hizmet verecek 
parkın içerisine; voleybol sahası, yürü-
me-koşu parkuru, açık hava spor alanları, 
çocuk oyun alanı, süs havuzu, dinlenme ve 
oturma alanları, piknik alanları ile köpek 
gezdirme alanı da yer alıyor.
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Parkın açılışına Eda Erdem de katılacak

Atatürk Mahallesi’nde Dicle ve Fırat caddelerinin kesişiminde bulunan Eda Erdem Par-
kı’nın açılışı, 30 Eylül 2024 Pazartesi günü saat 14.00’de gerçekleşecek. 

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’in ev sahipliğini yapacağı lansman töreni-
ne, Türk Milli Voleybol Takımı kaptanı Eda Erdem de katılacak.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/milli-voleybolcu-eda-erdem-in-ismi-atasehir-de-bir-parka-veriliyor
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Ataşehir Belediyesi’nin mahallelerde başlattığı temizlik seferberliğinin yeni durağı 
Mevlana Mahallesi oldu. Belediye ekiplerinin çalışmalarını yerinde inceleyen Başkan 
Onursal Adıgüzel, vatandaşlarla ve esnafla da sohbet ederek dile getirilen sorunlara 
acil çözüm getirilmesi için belediye ekiplerine talimatlar verdi.

TEMİZLİK SEFERBERLİĞİNİN BU 
HAFTAKİ DURAĞI

MEVLANA MAHALLESİ OLDU

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/temizlik-seferberliginin-bu-haftaki-duragi-mevlana-mahallesi-oldu

Temizlik seferberliğini mahalle mahalle 
sürdüren Ataşehir Belediyesi, tam kap-
samlı temizlik - bakım ve onarım çalışma-
larına devam ediyor.

Ataşehir’in farklı mahallelerinde gerçek-
leştirilen temizlik seferberliği uygulama-
sının yeni durağı Mevlana Mahallesi oldu.

Çalışmalar kapsamında; caddeler, sokak-
lar, parklar ve yeşil alanlar temizlenip, 
atıklar toplandı. Süpürme, yıkama, ilaç-
lama, ağaç ve çim budama, çöp toplama, 
asfalt yama işlemlerinin yanı sıra bakım 
ve onarım işlemleri de yapıldı.

Çalışmaları yerinde inceleyen Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Mev-
lana mahalleli vatandaşlarla ve esnafla 
da sohbet ederek, dile getirilen sorunlara 
acil çözüm getirilmesi için belediye ekiple-
rine talimatlar verdi.

Başkan Adıgüzel, temizlik seferberliği uy-
gulamasını mahalle mahalle sürdürecek-
lerini ve mahallelere süratli ve kapsamlı 
hizmet götürmeye devam edeceklerini 
belirtti.
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Ataşehir Belediyesi, çocukların neşe dolu sesleriyle sokakları canlandırmaya devam 
ediyor. Bu hafta, Ataşehir Çocuk Şenliği’nin yeni rotası Yeni Sahra Mahallesi oldu.

Sek sek, yakan top, ip atlama gibi eğlenceli ve unutulmaya yüz tutmuş sokak oyunlarını 
çocuklarla buluşturan “Ataşehir Çocuk Şenliği’nin yedincisi, Yenisahra Mahallesi Gü-
neşli Sokak’ta gerçekleştirildi.

“ATAŞEHİR ÇOCUK ŞENLİĞİ”
YENİSAHRA MAHALLESİ’NE NEŞE KATTI

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-cocuk-senligi-yenisahra-mahallesine-nese-katti

Etkinlikte, çocuklar için çeşitli oyunlar ve eğlenceler su-
nuldu. Ayrıca; Taç ve Kukla Atölyesi’nden Müzik Aleti 
Yapımı Atölyesi’ne, Boyama Atölyesi’den Bilim Atölye-
si’ne kadar birbirinden renkli çok sayıda atölye düzen-
lendi.

Şenliğe katılan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel, çocuklar ve aileleriyle birlikte keyifli anlar geçir-
di. Başkan Adıgüzel, “Yeni Sahra Mahallemizde düzen-
lediğimiz Ataşehir Çocuk Şenliği’nde çocuklarımız ve 
aileleriyle keyifli anlar paylaştık. Onların mutluluğunu 
daim kılmak için tüm gücümüzle yanlarında olmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Çocukların sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağla-
yan, ailelerin de bir araya gelerek hoş vakit geçirmele-
rine olanak tanıyan Çocuk Şenliği, önümüzdeki günler-
de diğer mahallelerde düzenlenmeye devam edecek.  



8

ATAŞEHİR “KENT BOSTANI” 
PROJESİNDE HAK SAHİPLERİ 

BELİRLENDİ

Ataşehir Belediyesi’nin ilçe sakinlerine dönemsel olarak ekim - dikim yaparak ürünleri-
ni yetiştirebilecekleri bostan alanları sağladığı “Kent Bostanı” projesinde kura çekilişi 
gerçekleştirildi.

İklim krizine karşı toplumsal bir bilinç oluşturulması ve şehir yaşamında izole kalan bi-
reylerde topluluk ruhunun yeniden canlandırması amacıyla başlatılan projeyle, Ataşe-
hirlilere hem tarımsal üretim alanı hem de doğayla iç içe, huzurlu ve sosyal bir ortam 
sağlanacak.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-kent-bostani-projesinde-hak-sahipleri-belirlendi

Kimyasal gübre ve ilaç kullanımının yasak 
olduğu bu bostanda kendi elleriyle ekip 
diktikleri sebzeleri yetiştiren Ataşehirliler, 
tamamen doğal yollarla sağlıklı ve temiz 
gıdaya erişme imkânı bulacaklar.

Projeye başvuran Ataşehirlilere 6 aylık dö-
nemler halinde 1.5 x 3 metrekare büyüklü-
ğünde bostan arazisi sağlanacak.

23 Eylül’e kadar devam eden başvuru sü-
recinin ardından; 130 asil, 130 yedek hak 
sahibi 24 Eylül’de yapılan kura çekilişiyle 
belirlendi.

Barbaros Mahallesi Fesleğen Sokak’ta 
hizmete başlayacak Ataşehir Kent Bosta-
nı’nın açılışı ise 29 Eylül’de gerçekleştirile-
cek.
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FİNTECH FACTORY’E SEÇİLEN
YENİ DÖNEM GİRİŞİMLERİ BELLİ OLDU

Finansal teknolojiler alanında girişimcilik ekosistemini desteklemeyi hedefleyen bir hız-
landırma programı olan Fintech Factory’e seçilen yeni dönem girişimleri belli oldu. Ata-
şehir Belediyesi tarafından, BC Partnering’in koordinasyonunda İNOVATA Girişimcilik 
ve Kuluçka Merkezi’nde gerçekleştirilecek programın yeni dönemi için 4 girişim projesi 
seçildi.

Finansal teknolojilerin hızla gelişmesi, son yıllarda fintek sektörünün Türkiye’de girişim-
cilik ve inovasyon alanında en çok yatırım alan sektörlerden biri olmasına yol açtı. Pan-
demi sonrası dönemde daha da hızlanan dijitalleşme süreci, fintek girişimlerinin küresel 
çapta güçlü bir konum elde edebilmesi için daha fazla sektörel ve teknik deneyime ihti-
yaç duymalarına neden oldu.

Fintek girişimlerinin globale açılma süreçlerini desteklemek amacıyla hayata geçirilen 
Fintech Factory, 2. dönem girişimcileri ile sahneye çıkıyor. Yeni döneminde de Fintech 
Factory, fintek girişimcilerine yalnızca yerel ve küresel ağlardan faydalanma olanağı 
sağlamakla kalmıyor, aynı zamanda sektörün önde gelen isimlerinden birebir mentor-
luk ve danışmanlık imkânı sunuyor.
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Girişimciler projelerini İNOVATA’da 
geliştirecekler

Finansal teknolojiler alanında girişimcilik 
ekosistemini desteklemeyi hedefleyen bir 
hızlandırma programı olan Fintech Fac-
tory, Ataşehir Belediyesi tarafından BC 
Partnering koordinasyonunda İNOVATA 
Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi’nde ger-
çekleştiriliyor.

Uzmanlar, sektör temsilcileri ve yatırım-
cılar tarafından hazırlanmış çok yönlü bir 
program olan Fintech Factory’e dahil olan 
girişimler, lokal ve global paydaş şirketler 
ile iş birliği fırsatına ve yatırımcılara erişe-
bilme imkanına sahip oluyorlar.

Programın yürütücülüğünü BCPartnering 
üstlenirken, 3 ay sürecek olan bu dönemin 
sponsorluğunu TRPOS Ödeme Kuruluşu 
üstleniyor. Fintech Factory’nin paydaşları 
arasında global fintek oyuncuları, dernek-
leri ve yatırımcıları bulunuyor. Geçen se-
nelerden farklı olarak Fintech Factory’nin 
yeni döneminde Pars Venture Studio da 
ana paydaşlar arasında. 

Bu yıl ikinci dönemine giren Fintech Fac-
tory, başvuru sürecinin ardından elemele-
rini tamamlayarak seçilen Türk fintek gi-
rişimlerini pazarda güçlü bir marka haline 
getirme, globale açma hedefiyle yola çıktı. 
Yerel ve küresel ağlardan birebir yararlan-
ma fırsatını sunan programa bu dönem 
başvuran girişimler arasından 4 girişim 
katılmaya hak kazandı. 
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Fintech Factory 2. Dönem hızlandırma programına katılmaya hak kazanan 
dört girişim ise şu şekilde:

DerivAsset  – DerivAsset, “No Math Finance” konseptiyle kendi alanında fark yarat-
mayı hedefleyen bir girişim. Farklı finansal okuryazarlık seviyelerine sahip çalışanların 
kullanımına uygun, yenilikçi ve kullanıcı dostu finansal ürünler ve uygulamalar sunan bir 
platform. DerivAsset, şirketlerin finansal süreçlerini kolaylaştırarak, karmaşık işlemleri 
basitleştiriyor ve global anlamda yenilikçi çözümler sunuyor. 

Paywall –  PayWall, işletmelerin tek bir entegrasyonla ödeme kuruluşları, e-para şirket-
leri ve bankaların sanal POS’larıyla çalışmasını sağlayan bir ödeme orkestrasyon plat-
formudur. Ödeme süreçlerini daha verimli hale getirerek, son kullanıcılara sorunsuz bir 
ödeme deneyimi sunar. Çoklu sanal POS entegrasyonunun yanı sıra optimizasyon, özel 
ödeme kurtarma algoritmaları, alternatif ödeme yöntemleri, mikro krediler, abonelik 
yönetimi, merkezi kart saklama ve pazaryeri çözümleri gibi çeşitli finansal enstrüman-
ları da üye işyerlerine sunarak, işletmelerin hizmetlerinde fark yaratmalarını sağlamayı 
hedefler.

İnvosan – İnvosan, mali müşavirlerin manuel fatura girişi ve muhasebeleştirme işlemle-
rini yapay zekayla otomatikleştirerek bu alanda devrim yaratıyor. Bu sayede muhase-
be süreçlerini hızlandırırken, hata riskini minimuma indiriyor. İnvosan, mali müşavirlere 
zaman kazandırmakla kalmayıp, verimliliği de önemli ölçüde artırıyor, böylece işletme-
lerin finansal operasyonlarını daha etkili ve sorunsuz bir şekilde yönetmelerine olanak 
tanıyor.

Alpha-3 – ALPHA-3, “Finansın Geleceği Sosyal!” mottosuyla geliştirilmiş, finansal far-
kındalık yaratan ve oyunlaştırılmış özelliklere sahip bir mobil uygulama. 16-24 yaş arası 
Alfa ve Z jenerasyonuna odaklanan ALPHA-3, kullanıcıların kişisel finansal hedefleri-
ni yönetmelerine ve finansal okuryazarlıklarını artırmalarına yardımcı oluyor. Aynı za-
manda, Web3 dünyasındaki yeni nesil finans, pazaryeri, oyun ve ödeme/cüzdan çözüm-
lerini sunarak, öğrenme ve kazanma süreçlerini ilgi çekici hale getiriyor.”

Fintech Factory’nin yeni dönemi tüm hızıyla başlarken, dört yenilikçi girişim, fintek 
dünyasında büyük adımlar atmaya hazırlanıyor. Fintek ekosistemini güçlendirme mis-
yonuyla 2. dönemine giren program, sektörün geleceğine yön vermeye devam ediyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/fintech-factory-e-secilen-yeni-donem-girisimleri-belli-oldu
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ATAŞEHİRLİ KADINLARIN
GİRİŞİMCİLİK HAYALLERİ

AKAGİM’LE GERÇEK OLUYOR
Ataşehir Belediyesi tarafından, kadın girişimcilerin iş fikirlerini geliştirmek ve büyüt-
mek amacıyla hayata geçirilen Ataşehir Kadın Girişimcilik Merkezi (AKAGİM) projesi, 
kadınların destekçisi olmaya devam ediyor. AKAGİM sayesinde, kadın istihdamı art-
tırılarak, kadınların iş hayatında daha çok yer almaları ve başarılı bir kariyere sahip 
olmaları sağlanıyor.

Ataşehir Belediyesi tarafından 2017 yılında hayata geçirilen Ataşehir Kadın Girişimcilik 
Merkezi (AKAGİM), kadınlara girişimcilik yolculuklarında rehberlik ediyor. Girişimci ka-
dınlara eğitimler sağlayarak, iş kurma yolculuklarında önemli imkânlar sunan AKAGİM 
ile kadınlar iş fikirlerini hayata geçiriyor.

Eğitim ve İşbirlikleri

AKAGİM, İŞKUR ile işbirliği yaparak dijital 
pazarlama ve iş kulübü eğitimleri düzenli-
yor. Bu eğitimler, kadınların iş dünyasında 
daha etkin olmasına ve rekabet avantajı 
kazanmasına katkı sağlıyor. Eğitimlerden 
bilgi sahibi olarak ayrılan kadınlar, hayata 
geçirecekleri yeni iş fikirlerini sağlam ze-
mine oturtmuş oluyor.

Kadınlar Seramik Atölyesi İle Hem 
Öğreniyor, Hem Satışını Yapıyor

AKAGİM’in sunmuş olduğu hizmetler bu 
kadarla da sınırlı kalmıyor. Uzman Eğit-
men eşliğinde kadınlara seramik kursu 
eğitimi veriliyor. Bu sayede seramik obje-
ler tasarlayan kadınlar, eserlerini alıcılara 
sunuyor. Seramik objelerin satışını yapan 
kadınlar, ev ekonomisine katkı sunuyor ve 
bu iş fikrinden yola çıkarak kendi işletme-
sini dahi kurabiliyor.
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El Emeği Ürünler ve Sergileme 
İmkânları

Ata Butik’te, kadınlar kendi tasarladıkla-
rı ürünleri, resimleri ve hediyelik eşyaları 
özenle sergileyerek satışa sunuyor. Birbi-
rinden güzel, farklı ve eşsiz ürünler, alıcılar 
tarafından rağbet görüyor.

Amigurumi örgü stili ile yapılmış sevimli 
oyuncaklar, anahtarlıklar, deri çantalar ve 
daha birçok el emeği ürünler Ata Butik’te 
meraklılarını bekliyor.

Küçükbakkalköy Prestij Caddesi üzerinde 
yer alan butik, Pazar günleri hariç her gün 
08.30 – 18.30 saatleri arasında açık bulu-
nuyor.

Ata Butik’ten Dönüşümlü 
Faydalanma İmkânı

Ata Butikte, kadınlar 3 hafta arayla 8 kişi-
lik gruplar halinde ürünlerini sergileyebili-
yor. Bu sistem sayesinde, her kadın sırayla 
dönüşümlü olarak butik hizmetlerinden 
yararlanarak, kendi el emeği ürünlerini ta-
nıtma fırsatı buluyor.

Kendilerine iş fırsatı yaratan kadınlar, Ata 
Butik sayesinde dükkân kira bedeli düşün-
meden, satışını yapıyor ve kendi ürününün 
satış bedelinin tamamını kazanıyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehirli-kadinlarin-girisimcilik-hayalleri-akagimle-gercek-oluyor

Ata Butik: Kadın Girişimcilere Destek

Ataşehir Belediyesi’nin bir diğer önem-
li projesi olan Ata Butik, el emeği ürün-
ler üreten kadınlara satış yapma imkânı 
sunuyor. Bu butik, Ataşehirli kadın giri-
şimcilerin en büyük destekçisi olarak öne 
çıkıyor. AKAGİM ile tanışarak, gerekli eği-
timleri tamamlamış kadınlar, ürettikleri 
ürünleri kira ödeme sorunu yaşamadan, 
ücretsiz olarak Ata Butik’ten yararlana-
rak, satış yapma imkanı buluyor. İşlek bir 
cadde üzerinde bulunan Ata Butik, alıcıla-
rın dikkatini çekiyor.
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ATAEVİ İLE KARİYERİNİ BAŞTAN YAZDI: 
KİMSE ‘BEN YAPAMAM’ DEMESİN!

Ataşehir Belediyesi, sunmuş olduğu hizmetlerle vatandaşların hayatlarını güzelleş-
tirmeye devam ediyor. Belediyenin farklı alanlarda ücretsiz hizmet veren birimleriyle 
yolu kesişen vatandaşların öyküleri “Bizim Hikâyemiz” programı ile ilham olmaya de-
vam ediyor. Bir birinden dikkat çekici hikâyelerin yer aldığı serinin bu haftaki konuğu 
ise Mustafa Kemal Ataevi ile tanışarak, hayatına renk katan Yasemin Yıldırım oldu. Üc-
retsiz olarak aldığı eğitimle kariyerini baştan yazan Yıldırım, ‘’Kimse ‘ben yapamam’ 
demesin. Herkesin bir yeteneği var’’ diyerek çağrıda da bulunuyor.

Uzun yıllardır pazarlama sektöründe çalışan 35 yaşındaki Yasemin Yıldırım, hayatını 
köklü bir değişimle şekillendirme kararı aldı. Kariyerine yeni bir yön vermek ve hayalle-
rini gerçekleştirmek amacıyla kuaförlük ve cilt bakımı alanına adım atan Yasemin Yıldı-
rım, bu kararla, sadece meslek değiştirmedi, aynı zamanda tutkularının ve hayallerinin 
peşinden de gitti. 

Kuaförlük Alanına Yeni Bir Giriş Yaptı

İlk olarak Ataşehir Belediyesi’ne bağlı Mus-
tafa Kemal Ataevi’nde sunulan kuaförlük 
ve cilt bakımı eğitimine başvurup, eğitim 
almaya hak kazanan Yıldırım, dokuz ay 
süren dolu dolu bir eğitim sürecine dahil 
oldu. Burada saç ve cilt bakımı konusunda 
tam donanımlı bilgiye erişme imkânı bu-
lan Yıldırım, geçici ve kalıcı şekil verme tek-
nikleri, fön çekimi ve cilt bakım yöntemleri 
üzerine kapsamlı bilgiler edindi.

Eğitim sürecinde, sadece mesleki bilgi 
edinmekle kalmayıp aynı zamanda bir-
çok yeni arkadaş da edindiğini ifade eden 
Yıldırım, bu eğitim sayesinde hem kişisel 
hem de profesyonel anlamda büyüdüğü-
nü dile getirirken, “Burada edindiğim bilgi-
ler ve dostluklar hayatımda önemli bir yer 
tutuyor” diyor.

Ustalık Belgesi’ni Alarak Meslek 
Kariyerine İvme Kazandırdı

Eğitimini tamamladıktan sonra usta-
lık belgesini alarak mesleki kariyerine bir 
ivme kazandıran Yıldırım, şimdi de Usta 
Öğretici olma arzusuyla yeni kariyerini 
inşa etmeye devam ediyor. “Yerimde du-
ramayan bir insanım ve sürekli öğrenme 
isteğim var’’ diyen Yıldırım, ‘’Sanatla bu-
luşmak için bu alanı seçtim” diye de ekli-
yor.

Mustafa Kemal Ataevi’nin Kuaförlük Bö-
lüm Başkanı Nadiye Karahan’a özel bir te-
şekkür de eden Yıldırım, onun rehberliğinin 
eğitim sürecinde kendisi için çok değerli 
olduğunu  şu sözlerle vurguluyor. 

“Mustafa Kemal Ataevi’nde bulunan Ku-
aförlük Bölüm Başkanı olan Nadiye Ho-
camıza öncelikli olarak çok teşekkür ede-
rim. Bu alanda beni çok güzel yönlendirdi. 
Buraya ilk geldiğimizde sertifikalarımızı 
aldığımızda kalfa olarak bitireceğimizi ar-
dından sınavlara girerek ustalık belgemizi 
alacağımızı ve sonrasında da yine yazılı bir 
sınava girerek de usta öğretici olacağımızı 
bize kendisi aktardı ve bu alanda da bizim 
ilerlememizi sağladı”
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/ataevi-ile-kariyerini-bastan-yazdi-kimse-ben-yapamam-demesin

‘Ben Neden Bir Güzellik Merkezi 
Açmayayım?’

Eğitmenler önderliğinde, öğrencilerin gü-
zellik fuarlarına katılmaları teşvik edilir-
ken, bu sayede sektördeki yeniliklerden de 
haberdar olunması sağlandı.

Söz konusu fuarlara katılan öğrenciler 
arasında yer alan Yasemin Yıldırım da yeni 
sektörünü yakından inceleme fırsatı bul-
du. Bu süreçle birlikte hayallerine daha sıkı 
sıkıya sarılan Yıldırım, o an hissettiği duy-
gularını ise şu sözlerle kelimelere döküyor;

“Güzellik fuarına Ataşehir Belediyesi’nin 
katkılarıyla gittik ve orada birçok maki-
neyi ve birçok ürünü tanıma fırsatımız 
oldu. Birebir canlı olarak bütün aletleri, 
ürünleri tanıyarak, dokunarak, gözlemle-
memiz sağlandı. O anda kafamda bir ışık 
canlandı. ‘Ben neden bir güzellik merkezi 
açmayayım?’, düşüncesi oluştu zihnimde. 
Ve içimde böyle kıpır kıpır bir heyecan ya-
şadım.” 

“Kimse ‘Ben Yapamam’ Demesin, Herkesin Bir Yeteneği Var”

“Kimse ‘ben yapamam’ demesin, herkesin bir yeteneği var’’ diyerek bu alanda kariyer 
yapmak isteyenlere cesaret de veren Yıldırım, ‘’Kimisi saçta fön çekebilirken, kimisi cilt 
bakımında veya gelin makyajında ilerleyebilir. Güzellik sektörü, her zaman gelişmeye 
açık ve herkesin kendine göre bir yeri var” diyor.

Yasemin Yıldırım’ın hikâyesi, başkalarına ilham vermek ve cesaret aşılamak için güçlü bir 
örnek teşkil ediyor. Onun gibi pek çok kişi, Ataşehir Belediyesi’nin ücretsiz eğitimlerin-
den yararlanarak kendini yeniden keşfetme yolunda cesur adımlar atabilir.
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Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Kayışdağı 
Mahallesi’nde bulunan Celal Yardımcı İlkokulu öğrencilerini, sabahın 

erken saatlerinde sınıflarına uğurlayarak iyi dersler diledi.
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ATAŞEHİR KADIN GİRİŞİMCİLİK 
MERKEZİ (AKAGİM)

Ataşehir’de kadınlara özel, girişimcilik desteği sağlayan bir merkez olduğunu bi-
liyor muydunuz? 

Ataşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Ataşehir Kadın Girişimcilik Merkezi 
(AKAGİM), kadın girişimcilere danışmanlık yaparak, iş fikirlerinin gelişmesine ve büyü-
mesine katkı sağlıyor.

AKAGİM, ayrıca İŞKUR ile işbirliğini sürdürerek, dijital pazarlama ve iş kulübü eğitimle-
rini de gerçekleştiriyor. 

Ayrıca, kadınlara destek veren Ata Butik de, işletme kuramayan ve evinde el emeği 
ürünler üreten kadınlara satış yapabilme imkanı sunuyor. 

Girişimcilik hayallerinizi gerçeğe dönüştürmek istiyorsanız, yolunuzu AKAGİM’e çevire-
bilirsiniz.

AKAGİM hakkında detaylı bilgi için:
İletişim: 0(538) 263 18 46
Adres: Atatürk Mahallesi Meriç Caddesi No: 10/7 PK:34758 Ataşehir/İstanbul




